
 

Välkommen till verksamhetsåret 2024 för 

Kungsbackabygdens Rödakorskrets. 

 

Kära medlem 
Det är med stor glädje jag hälsar Dig hjärtligt välkommen till ett nytt verksamhetsår med 

Kungsbackabygdens Rödakorskrets. Ett verksamhetsår går fort vilket är ett tecken på att det händer 

mycket i vår omvärld och att Röda Korset i Kungsbacka har många aktiviteter under gång.  Tyvärr ser 

vi nya kriser och svåra motgångar inte bara vid naturkatastrofer utan också i krig som till exempel 

mellan Hamas och Israel. Till detta kan vi lägga en tuff ekonomisk verklighet i Sverige. Det gör att 

Röda Korset kommer att anstränga sig ytterligare för att tillhandahålla det stöd som kan behövas 

både i Kungsbackabygden, Sverige och vår omvärld. Vi ser en fortsatt positiv vilja att stödja oss i 

denna kamp. Vi får många fina gåvor som omsätts i försäljningen i våra två second hand butiker. Det 

innebär i sin tur att vi har under 2023 kunnat skicka drygt 850.000 kr till Röda Korsets olika 

hjälpverksamheter. Det är vi otroligt tacksamma för. 
Kanske har du lagt märke till våra Röda Korsvärdar på Kungsbacka sjukhus. De är väldigt omtyckta 

och bidrar till en bättre trygghet i en situation som kan vara pressande för många. Det talas mycket 

om vår egen beredskap bland annat i samband med den ryska aggressionen mot Ukraina. Därför 

fortsätter vi att erbjuda alla avgiftsfria Hjärt- och Lungräddningskurser under kommande år. Vi vässar 

vår beredskapsplan och informerar om lämpliga beredskapsåtgärder i hemmet. I våra 6 lokala Röda 

Kors grupper sker en omfattande social verksamhet ibland med besök på äldreboenden i området. 

Våra ca 75 volontärer gör ett fantastiskt arbete för Röda Korset. De ger av sin tid och sitt 

engagemang för att hjälpa andra. Samtidigt är vi medvetna om att många är äldre och att vi därmed 

står inför ett generationsskifte. Vi behöver rekrytera flera volontärer. 

  

Det kommande året 2024 planeras följande aktiviteter:  

- Vi arbetar vidare med Röda Korsvärdarna på Kungsbacka Sjukhus enligt ett förnyat avtal. 

- Vi har ambitionen att arrangera tre HLR-kurser till våren och ytterligare några till hösten  

- Vi står i ständig beredskap om en allvarlig kris uppstår i vårt närområde. 

- Volontärerna  och anställda gör ett otroligt arbete med secondhand verksamheten. 

- Vi har en ambition att genomföra aktiviteter kring Kvinnodagen. 

- Vi avser att genomföra vår traditionella jazzkonsert på Kungsbacka teater och flera sociala 

aktiviteter i våra lokaler på Verkstadsgatan och i våra lokala rödakorsgrupper. 

Har du idéer eller kunskap som kan göra oss ännu bättre tveka inte att höra av Dig till mig eller någon i 

styrelsen. Se kontaktuppgifter på vår hemsida www.rodakorset.se/ort/halland/kungsbacka-kommun/ 

  

Jag är också tacksam om vi kan få hålla en kontakt med dig som medlem via e-posten. Då sparar vi 

många kronor. Skicka gärna din e-postadress till kungsbacka@redcross.se 

Avslutningsvis vill jag tacka Dig som medlem i Svenska Röda Korset som gör dessa insatser möjliga. Du 

bidrar till att vårt arbete inom Kungsbackabygdens Rödakorskrets blir roligt och meningsfullt. 

Claes Orwallius 
Claes Orwallius 

Ordförande 
0708–335911 
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